Efter A. Münchs, k. Witt.-Akad. tillhöriga, afskrift a f det i Vaticanska permbrefssamlîngon 
i Rom förvarade, mycket skadade originalet. 

Deuota pedum oscula beatorum Beatissime pater Ro-
gauerunt nos fideles nostri Preposit[i] Vpsalenses quod sig-
nificauerant Sanctitati Vestre statum Ecclesie Vpsalensis 
que iarn per multos annos sine past[orum] solatio fluetuans 
varia et innurnera damna sustinuerat et adliuc sustinet 
Que autem ea damna sint, et que futura iinmineant si 
diutius vacauerit dominus Joannes Gothus San-
ctitatis Vestre Commissarius, Cui in illis et omnibus aliis 
Christiane religionis negotijs per Ecclesiam Suecanam emer-
gentibus eam fidem prestari petimus, quam nobis loquen-
tibus Sanctitas Yestra prestaret : Comperiet Sanctitas Ve-
stra ex eius fideli relatione quomodo ipsa Vpsalensis me­
tropolis et reliqua nostrorum regnorum ecclesia propter 
enormia facinora Gotstaui Archiepiscopi Vpsalensis Viri 
sanguinarij et seditiosi in eam sortem ceciderat, vnde vix 
in pristinarn libertatem aut religionis integritatem per vnius 
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hofminjis redire possit : fuerat sepe Sedes Apo-
stolica desuper informata, sed iam tanto tempore malitiam 
illius Arehiepiscopi dissimulauerat, quousque vix vllurn 
vestigium prediorum possess in dicta Vpsalensi 
Ecclesia videatur : Putabant felicis record ationis Leo Papa et 
R : mus dominus Ca Quatuor Coro-
natarum sese prudenter pro libertate ecclesie egisse quando 
per pie memorie dominum st huius regni Guber-
natorem requisiti distulerunt prefatum Gostau  

miserrima seruitus, in qua heudolor tanto tem­
pore manebit, donec placuerit Sancte sedi Apostolice alium 
sufficere Archiepiscopum justum pium paeificum et 
aliis virtutibus ornat um. a quarum aff (?)... idem Archie-
piscopus Gostauus longe recessit. Quando a proprio natu-
rali domino suo regni principe deficiens. Impiissimo Chri-
stierno Danorum Regi adhes am patriam suam 
mouit. spoliis. cedibus deuastaret : Episcoporum, 
qui ei pacem. suadebant, contemptor. et persecutor. Sacer-
dotum oppressor, quorum alios fame occidit. alios  
alios captiuitate et torturis constrinxit. Nonnullos etiam 
dudum mortuos a sepulcris eruit. et. flammis combussit: 
Tacemus de aliis miserabilibus personis. per eum enormi-
ter tribulatis. et supremo supplicio affectis. Jnsuper eru-
delitatem prefati Christierni Regis Ingeniis. consiliis. et 
aliis modis. quibus potuit. induxit. vt Episcopos. Barones. 
Nobiles. Consules. et alios quam plurimos ins di-
tionis homines atrocissime dispatiaret (?): Cuius consilium 
seuissiinus tyrarmus ita executus est, vt omnes homines 
factum illud perpetuo horrescant. et detestentur : Erat m 
Rege et Archiepiscopo vna seuiendi voluntas, vnus et idem 
nocendi appetitus in utroque seueritas. iste crudeli-
ter suadet. alter crudelissime exequtus. iste patriam. ille 
eines opprimit. vterque ad communem hominum perniciem 
nititur : Qu are, Beatissime pater, vtrumque a regnis nostris. 
et ceruicibus subditorum nostrorum. deo adiuuante. exclu-
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simus. Jamque in animo nostro firrtiiter statuimus. Regna 
et terras nostras, ita componere. vt siinilem casum ainodo 
non timescant. Sed vehementer dolemns. quod Ecclesiasti-
cam libertatem. et Christianam religionem. pariter cuin 
seculari republica plene restituere nequeamus : Obstante 
nobis, vacatione ecclesiarum Cathedralium. et presertixn 
prefate ecclesie vpsalensis. Cuius felicitatem. non satis 
bono animo promouere valemus. antequam Sanctitas Ve-
stra ei de aliquo bono Archiepiscopo prouiderit qui nobis 
et regno pacifice conuersabitur. Quare Beatissime pater 
pro parte fidelium nostrorum Prepositi et Canonicorum 
Ecclesie Vpsalensis Sanctitati Vestre supplicamus. Qua-
tenus ipsa dignetur. longisshne et miserabili calamitati 
eorum compati, et considerare. quam periculosum sit in 
hoc tempore et in his terris Ecclesiam M etropolitanam va-
care. eisque talem Archiepiscopum quantotius perficere. 
qui potens sit errores. seditiones. et schismata, que tam 
inter Ecclesiasticos quam etiain inter suboriuntur 
reprimere et pacare. Ad quod dictus dominus Joannes 
Gothus Commissarius a Sanctitate Vestra iam satis idoneus 
iudicatus est, Et ob id a prefatis preposito et Canonicis. 
in Archiepiscopum electus. Cuius electionem nobis gra-
tissimam tanto citius Sanctitas Vestra confirmabit : quanto 
magis cordi habuerit Religionis et Ecclesie felicitatem. Pro­
pter quod factum totam nostram Regiam auctoritatem in 
omne obsequium Sanctitatis Vestre et sancte Romane Ec­
clesie fideliter et efficaciter conuertemus : fielicissime valeat 
beatitudo vestra. Datum in Ciuitate nostra Regia Stoc-
holm Anno domini M D xx iij xij die mensis Septembris 
Sub nostro Sigillo